PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМЫШЛЯЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 декабря 2018 года № 1252
О подготовке документации по планировке территории малоэтажной жилой застройки общей площадью 229 731 кв.м.
в границах поселка городского типа Смышляевка
городского поселения Смышляевка
муниципального района Волжский Самарской области

Рассмотрев предложение Администрации городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории в границах городского типа Смышляевка городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области, в соответствии со статьей 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить в срок до 01 февраля 2019 года документацию по планировке территории малоэтажной жилой застройки общей площадью 229 731 кв.м. в границах поселка городского типа Смышляевка городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области, в западной части кадастрового квартала 63:17:0310003, с целью жилищного строительства с обеспечением необходимой инфраструктурой для предоставления многодетным семьям:

- проект планировки территории;
- проект межевания территории.

Площадь проектируемой территории, указанная в настоящем пункте, может быть изменена в процессе разработки документации по планировке территории с учетом результатов инженерных изысканий.
2. Границы территории, в отношении которой разрабатывается проект планировки территории и проект межевания территории, определяются согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
3. Администрации городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области в срок, указанный пункте 1 настоящего постановления, обеспечить подготовку проекта планировки территории и проекта межевания территории в соответствии с требованиями Задания на проведение инженерных изысканий и Технического задания, выданных Администрацией городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области.
4. Установить срок подачи физическими и (или) юридическими лицами предложений, касающихся порядка, сроков подготовки и содержания документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего Постановления, - в течение 14 (четырнадцати) дней со дня официального опубликования настоящего Постановления.
5. Официально опубликовать настоящее Постановление в газете «Мой поселок».
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского
поселения Смышляевка

     В.М. Брызгалов
Дорогойченкова 2262434